檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

黎明技術學院　函

地址：24305新北市泰山區泰林路三段22號

聯絡人：張欣程

聯絡電話：(02)29097811分機2381

傳真電話：(02)22968323

受文者：穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：黎流設字第1060000046號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一競賽海報;附件二競賽簡章(1051200755_1_2017ivogue-海報.pdf、105120

0755_2_2017iVoug競賽簡章.pdf)

主旨：敬邀貴校相關科、系師生參加本校「2017iVogue競賽」，

請惠予公告轉知，並鼓勵踴躍報名參加，如說明，請查照

。

說明：

一、旨揭競賽訂於106年3月17日，假本校各競賽場地舉辦。

二、競賽內容共分六項：

１.時尚風潮服裝創作設計競賽

２.國際美容時尚造型競賽

３.時尚創意精品設計競賽

４.數位多媒體暨產品設計創意競賽

５.高中職街舞大賽

６.時尚意象行銷設計競賽

三、競賽海報如附件一，競賽簡章如附件二。

四、活動聯絡窗口：電話02-29097811

１.時尚風潮服裝創作設計競賽-流行設計系，分機2391

２.國際美容時尚造型競賽-化妝品應用系，分機2371

３.時尚創意精品設計競賽-時尚造型設計系，分機2397

3

66

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４.數位多媒體暨產品設計創意競賽-數位多媒體系/創意產

品設計系，分機2000

５.高中職街舞大賽-表演藝術系，分機2306

６.時尚意象行銷設計競賽-時尚經營管理系，分機2707

正本：實踐大學、實踐大學高雄校區、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、嶺東科技大學

、亞洲大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、樹德科技大學、國立屏

東科技大學、亞東技術學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、玄奘大學、

廣亞學校財團法人育達科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、明道學校財

團法人明道大學、康寧大學、興國管理學院、和春技術學院、聖母醫護管理專科

學校、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、萬能

學校財團法人萬能科技大學、國立臺北科技大學、中華學校財團法人中華科技大

學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、明志科技大學、國立臺北護理健康大

學、國立臺灣科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、慈濟學校財團法人慈

濟技術學院、龍華科技大學、康寧醫護暨管理專科學校、健行學校財團法人健行

科技大學、蘭陽技術學院、景文科技大學、德明財經科技大學、台北海洋技術學

院、德霖技術學院、東南科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、致理技術

學院、明新科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、長庚學校財團法人

長庚科技大學、國立臺北商業大學、臺灣觀光學院、經國管理暨健康學院、聖約

翰科技大學、中國科技大學、新生醫護管理專科學校、崇右技術學院、南山學校

財團法人新北市南山高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、中華中

學學校財團法人新北市中華高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立中

華商業海事職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立淡水高級商工

職業學校、新北市立金山高級中學、新北市立雙溪高級中學、國立宜蘭高級商業

職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、宜蘭

縣立南澳高級中學、國立龍潭高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中

等學校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校、泉僑學

校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣六和高級中學、復旦學校財團法人桃園

市復旦高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、天主教振聲

學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學

、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高

級中等學校、桃園市立壽山高級中學、國立基隆女子高級中學、輔仁大學學校財

團法人基隆市輔大聖心高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學

校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立

靜修女子高級中學、臺北市私立十信高級中學、新北市私立淡江高級中學、國立

華僑高級中等學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、桃園縣私立永平高級工

商職業學校、臺中市青年高級中學、桃園縣至善高級中學、臺北市立復興高級中

學、新北市私立復興高級商工職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工

職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、國立基隆高級海事職業學校、清

傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校

、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立

士林高級商業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、新北市立三重高級商

工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、新北

市私立南強高級工商職業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、臺北市

3

66

第3頁，共3頁

裝

訂

線

私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、新北市立

三民高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、國立臺中高級家事商業職業學校、國

立員林高級家事商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、臺南光華學校財團

法人臺南市光華高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、高雄市私立樹德高級家

事商業職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中學

、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高

級家事商業職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、臺北市

私立育達高級商業家事職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、穀保

學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、啟英學校財團法人桃園市啟英

高級中等學校、臺北市私立強恕高級中學、新北市私立樹人高級家事商業職業學

校、新竹市私立光復高級中學、臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立

泰北高級中學、新北市私立豫章高級工商職業學校、東海中學學校財團法人新北

市東海高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立基隆高級商工職

業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市私立大誠高級中學、臺北

市私立金甌女子高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市私立景文

高級中學、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立滬江高級中學、新北

市立鶯歌高級工商職業學校、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、能仁

學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事

職業學校、新北市私立醒吾高級中學、國立頭城高級家事商業職業學校

副本： 2017-01-04
10:39:31

校 長　周　錦　東